
 
 

odbor silničního hospodářství 

 

 

T 485 226 597 E martina.pisova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 
Číslo jednací 

KULK 43184/2023                               

OSH 944/2022/280.13/Fr 

Oprávněná osoba, linka, email 

Bc. Dominika Frömelová, DiS./279 

dominika.fromelova@kraj-lbc.cz 

Liberec 

14.06.2023 

O Z N Á M E N Í  O  Z A H Á J E N Í  Ú Z E M N Í H O  Ř Í Z E N Í  

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství (dále též jen „stavební úřad“), 

jako správní úřad příslušný podle ustanovení § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), obdržel dne 

30.11.2022 od společnosti Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, 

Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO: 70994234 zastoupené společností PROJEKT servis spol. 

s r.o., se sídlem Praha 9 - Hloubětín, U Elektry 830/2b, PSČ 198 00, IČO: 49823141, 

zastoupené Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společností (dále jen jako „žadatel“), žádost 

o vydání územního rozhodnutí na stavbu s názvem „Rekonstrukce žst. Turnov“ v rozsahu 

stavebních objektů: 

 

SO 00-14-01 Výstroj trati 

SO 11-12-01 ŽST Turnov, rekonstrukce nástupiště 

SO 11-13-01 Železniční přejezd v ev. km 28,815 (P3182) 

SO 11-13-02 Železniční přejezd v ev. km 28,895 (P3183), zrušení 

SO 15-13-01 Železniční přejezd v ev. km 23,988 (P3174), doplnění DZ 

SO 15-13-02 Železniční přejezd v ev. km 24,621 (P3175), doplnění DZ 

SO 15-13-03 Železniční přejezd v ev. km 25,124 (P3176), doplnění DZ 

SO 15-13-04 Železniční přejezd v ev. km 25,617 (P3177) 

SO 15-13-05 Železniční přejezd v ev. km 26,329 (P3178) 

SO 15-13-06 Železniční přejezd v ev. km 27,980 (P3181), úprava chodníku 

SO 14-20-01 Železniční most v km 123,362  

SO 11-20-02 Železniční most v ev. km 123,463 

SO 11-20-03 Železniční most v ev. km 124,361 

SO 11-20-04 Železniční most v km 123,980 (Podchod) 

SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 103,2297, zrušení 

SO 00-30-01 Slaboproudé vedení - úprava/ochrana/přeložka CETIN 

SO 00-30-02 Slaboproudé vedení - úprava/ochrana/přeložka ČD-Telematika 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

2 

SO 00-30-03 Slaboproudé vedení - úprava/ochrana/přeložka SŽ 

SO 00-30-04 VN,NN - úprava/ochrana/přeložka ČEZ 

SO 11-31-01 ŽST Turnov, dešťová kanalizace 

SO 00-31-01 Kanalizace - úprava/ochrana/přeložka 

SO 00-32-01 Vodovody - úprava/ochrana/přeložka 

SO 00-33-01 Plynovody - úprava/ochrana/přeložka 

SO 11-60-01 ŽST Turnov, kabelovod 

SO 00-74-01 Základy RD 

SO 11-72-01 ŽST Turnov, zastřešení nástupiště 

SO 11-77-01 ŽST Turnov, orientační systém 

SO 11-78-01 ŽST Turnov, demolice objektů 

SO 11-79-01 ŽST Turnov, vnější drobná architektura 

SO 11-79-02 ŽST Turnov, oplocení a vjezdová brána  

SO 11-84-01 ŽST Turnov, EOV 

SO 11-86-01 ŽST Turnov, rozvody NN a osvětlení 

SO 11-86-02 ŽST Turnov, osvětlení nástupišť 

SO 11-86-03 ŽST Turnov, osvětlení podchodu pro cestující 

SO 15-86-01 Hrubá Skála - Turnov, úprava a nové přípojky NN PZZ 

SO 00-14-01 Výstroj trati 

SO 11-12-01 ŽST Turnov, rekonstrukce nástupiště 

SO 11-13-01 Železniční přejezd v ev. km 28,815 

SO 11-13-02 Železniční přejezd v ev. km 28,895, zrušení 

SO 15-13-01 Železniční přejezd v ev. km 23,988 (P3174), doplnění DZ 

SO 15-13-02 Železniční přejezd v ev. km 24,621 (P3175), doplnění DZ 

SO 15-13-03 Železniční přejezd v ev. km 25,124 (P3176), doplnění DZ 

SO 15-13-04 Železniční přejezd v ev. km 25,617 (P3177) 

SO 15-13-05 Železniční přejezd v ev. km 26,329 (P3178) 

SO 15-13-07 Železniční přejezd v ev. km 27,980, úprava chodníku 

SO 14-20-01 Železniční most v ev. km 123,362 

SO 11-20-02 Železniční most v ev. km 123,463 

SO 11-20-03 Železniční most v ev. km 124,361 

SO 11-20-04 Železniční most v km 123,980 (Podchod) 

SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 103,2297, zrušení 

SO 00-30-01 Slaboproudé vedení - úprava/ochrana/přeložka CETIN 

SO 00-30-02 Slaboproudé vedení - úprava/ochrana/přeložka ČD-Telematika 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

3 

SO 00-30-03 Slaboproudé vedení - úprava/ochrana/přeložka SŽ 

SO 00-30-04 VN,NN - úprava/ochrana/přeložka ČEZ 

SO 11-31-01 ŽST Turnov, dešťová kanalizace 

SO 00-31-01 Kanalizace - úprava/ochrana/přeložka 

SO 00-32-01 Vodovody - úprava/ochrana/přeložka 

SO 00-33-01 Plynovody - úprava/ochrana/přeložka 

SO 11-60-01 ŽST Turnov, kabelovod 

SO 00-74-01 Základy RD 

SO 11-72-01 ŽST Turnov, zastřešení nástupiště 

SO 11-77-01 ŽST Turnov, orientační systém 

SO 11-78-01 ŽST Turnov, demolice objektů 

SO 11-79-01 ŽST Turnov, vnější drobná architektura 

SO 11-79-02 ŽST Turnov, oplocení a vjezdová brána  

SO 11-84-01 ŽST Turnov, EOV 

SO 11-86-01 ŽST Turnov, rozvody NN a osvětlení 

SO 11-86-02 ŽST Turnov, osvětlení nástupišť 

SO 11-86-03 ŽST Turnov, osvětlení podchodu pro cestující 

SO 15-86-01 Hrubá Skála - Turnov, úprava a nové přípojky NN PZZ 

SO 00-92-03 Kácení dřevin 

SO 11-94-01 Rekultivace, zemní val 

 

 

Základní údaje o stavbě  
Projektant: dokumentace pro územní řízení (DÚR) byla vyhotovena ve společnosti 

PROJEKT servis spol. s r.o., se sídlem Praha 9 - Hloubětín, U Elektry 830/2b, PSČ 198 00, 

IČO: 49823141 (zodpovědný projektant: Martin Koudelka, ČKAIT 12819). 

 

Zakázka číslo: označení investora S631700077, ZAK-2021-13, datum 30.11.2022.  

 

Druh a účel stavby: Hlavním cílem stavby je kompletní rekonstrukce ŽST v rámci, které je 

vyřešeno odstranění úvraťových jízd ze směru Jičín. 

V ŽST dochází ke zrychlení jízd vlaků v hlavních kolejích, a to na rychlost 65 km/h ve směru 

Malá Skála – Turnov a zpět, 100 km/h v traťovém úseku Turnov – Sychrov a zpět, 60 km/h ve 

směru Hrubá Skála – Turnov a zpět a 70 km/h ve směru Příšovice – Turnov a zpět. Rychlosti 

pro jízdy vlaků vedlejším směrem jsou pak ve většině případů umožněny alespoň pro rychlost 

60 km/h do osobní části kolejiště a 50 km/h do nákladní části kolejiště. 

 

Stručný popis cílů stavby:  

 rekonfigurace kolejového řešení stanice vč. sanace železničního spodku; 

 výstavba nových nástupišť a bezbariérový přístup; 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

4 

 rekonstrukce a výstavba zabezpečovacího a sdělovacího zařízení; 

 rekonstrukce a výstavba silových vedení; 

 rekonstrukce mostních objektů; 

 nezbytné navazující přeložky a ochrany inženýrských sítí. 

 

Pozemky (případně jejich části) nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn (trvalé i dočasné zábory):  

 

katastrální území Karlovice, obec Karlovice – pozemky parcelní číslo: 1218 (ostatní 

plocha/ostatní komunikace), 1222/3 (trvalý travnatý porost), 1224/9 (trvalý travnatý porost), 

1253 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1273 (trvalý travní porost), st. 154 (zastavěná plocha 

a nádvoří), 1597 (ostatní plocha/silnice), 1598 (ostatní plocha, silnice), 1602/2 Manipulační 

plocha/ostatní plocha), 1603/3 (ostatní plocha/dráha), 1617/1 (trvalý travní porost), 1640/1 

(trvalý travní porost), 1675/1 (trvalý travní porost), 1676/1 (trvalý travní porost), 1676/2 (trvalý 

travní porost), 1715 (trvalý travní porost), 1717/1 (trvalý travní porost), 1717/2 (trvalý travní 

porost), 1717/3 (trvalý travní porost), 1718 (trvalý travní porost), 1794/11(koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené/vodní plocha), 1796/30 (koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené/vodní plocha), st. 310 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 547 (zastavěná plocha 

a nádvoří), 751/2 (ostatní komunikace/ostatní plocha), 823 (ostatní plocha/dráha), 824/6 

(ostatní plocha/dráha).  

 

katastrální území Ohrazenice u Turnova, obec Ohrazenice – pozemky parcelní číslo: 984/1 

(ostatní plocha/dráha) a 986/2 (ostatní plocha/ostatní komunikace). 

 

katastrální území Přepeře u Turnova, obec Přepeře – pozemky parcelní číslo: 211/1 (orná 

půda), 214/2 (orná půda), 216/2 (orná půda), 270/1 (orná půda), 270/4 (orná půda), 270/5 (orná 

půda), 320/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 328/1 (ostatní plocha/dráha), 329 (ostatní 

plocha, dráha a 335/1 (ostatní plocha/dráha). 

 

katastrální území Příšovice, obec Příšovice – pozemky parcelní číslo: st. 281 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 926/1 (ostatní plocha/silnice), 984/1(ostatní plocha/dráha) a 984/5 (ostatní 

plocha/dráha). 

 

katastrální území Turnov a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 1844 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), 1845 (zastavěná plocha, nádvoří), 1860/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 1871/1(ostatní plocha, ostatní komunikace), 1884/1 (jiná plocha, ostatní plocha), 

1884/2 (jiná plocha/ostatní plocha), 1936/1 (ostatní plocha/silnice), 1942 (zastavěná plocha 

a nádvoří), 3497/1 (ostatní plocha/silnice), 3497/16 (jiná plocha/ostatní plocha), 3512 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 3575/12(ostatní plocha, ostatní komunikace), 3576/12 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 3582/2 (jiná plocha/ostatní plocha), 3606 (ostatní plocha/dráha), 

3884/1 (manipulační plocha/ostatní plocha), 3888/1 (ostatní plocha/dráha), 3888/10 

(manipulační plocha/ostatní plocha), 3888/101 (zastavěná plocha a nádvoří), 3888/102 

(zastavěná plocha a nádvoří), 3888/103 (zastavěná plocha a nádvoří), 3888/104 (zastavěná 

plocha a nádvoří, 3888/126 (ostatní plocha/dráha), 3888/127 (ostatní plocha/dráha), 3888/128 

(ostatní plocha/dráha), 3888/129 (ostatní plocha/dráha), 3888/130 (ostatní plocha/dráha), 

3888/133 (ostatní plocha/dráha), 3888/134 (ostatní plocha/dráha), 3888/136 (ostatní 

plocha/dráha), 3888/51 (zastavěná plocha a nádvoří), 3888/52 (zastavěná plocha a nádvoří), 

3888/61 (zastavěná plocha a nádvoří), 3888/62 (ostatní plocha/dráha), 3888/63 (ostatní 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

5 

plocha/dráha), 3888/64 (ostatní plocha/silnice), 3888/65 (zastavěná plocha a nádvoří), 3888/66 

(zastavěná plocha a nádvoří), 3888/67 (zastavěná plocha a nádvoří), 3888/71 (zastavěná plocha 

a nádvoří), 3888/96 (ostatní plocha/silnice), 3888/97 (ostatní plocha/dráha), 3889 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 3890/1 (ostatní plocha/dráha), 3890/18 (zastavěná plocha a nádvoří), 

3890/21 (zastavěná plocha a nádvoří), 3890/23 (ostatní plocha/jiná plocha), 3890/24 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 3890/25 (ostatní plocha/jiná plocha), 3890/3 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 3890/31 (ostatní plocha/dráha), 3890/32 (ostatní plocha/dráha), 3890/35 (ostatní 

plocha/dráha), 3890/36 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 3890/37 (ostatní plocha/dráha), 

3890/38 (ostatní plocha/dráha), 3893/1 (ostatní plocha/dráha), 3894 (ostatní plocha/dráha), 

3895 (zastavěná plocha a nádvoří) a  3896/1(ostatní plocha/dráha). 

 

katastrální území Daliměřice a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 985/1 (ostatní 

plocha/dráha). 

 

katastrální území Mašov u Turnova a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 1118/2 (trvalý 

travní porost), 1118/9 (orná půda), 1126/131 (trvalý travní porost), 1126/2 (trvalý travní 

porost), 1334/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1334/2 (ostatní plocha/ostatní 

komunikace), 1335/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1336/1 (ostatní plocha/silnice), 1411 

(ostatní plocha/dráha), 885/9 (orná půda). 

 

Sousední pozemky (včetně staveb na nich) pozemků (nebo jejich části) přímo dotčených 

územním rozhodnutím, u nichž může být vlastnické právo jejich vlastníků přímo dotčeno:  

 

katastrální území Turnov a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 3427, 3428, 3429, 

3888/7, 3888/107, 1908/3, 3888/98, 1908/15, 3888/135, 3680/4, 3680/3, 3680/2, 

3680/52027/12, 3888/55, 3888/48, 3888/44, 3888/50, 3888/49, 3888/46, 3888/47, 3888/45, 

3888/40, 3888/42, 3888/41, 3888/43, 3888/54, 3884/3, 1860/3, 3888/59, 3888/58, 3888/72, 

3888/60, 3888/56, 3888/53, 3888/21, 3882, 3888/12, 3888/14, 3888/13, 3888/69, 3888/68, 

2041, 3881/5, 2043, 2044, 2045, 2013/3, 2013/1, 2013/2, 2033/1, 2032/2, 1947, 1948, 3888/94, 

3678/1, 3890/20, 3890/26, 3890/33, 1848, 1847/1, 1846, 1865/1, 1871/5, 1860/2, 1841, 1851/1, 

1851/2, 1842, 1843, 3891, 3892, 862/7, 862/19, 863, 862/22, 862/30, 862/31, 3888/11, 3412/7, 

3497/9, 3497/15, 3497/3, 1818/45, 3497/14, 1818/8, 3497/10, 1818/46, 1818/39, 1818/1, 3523, 

3490/1, 1819/2, 1818/50, 1818/51, 3499, 3498/1, 3502/1, 3412/9, 3504, 3503, 3505/1, 3575/11, 

3575/5, 3575/6, 3575/7, 3574/4, 3571/4, 3572/16, 3568/3, 3568/1, 3497/6, 3568/2, 3497/4, 

3536, 1818/81, 1818/83, 1818/82, 1818/85, 1818/84, 1818/38, 3497/21, 3497/22, 3497/23, 

3497/24, 1818/93, 1818/95, 3521/1, 3519, 3522/2, 3514, 3515, 3522/1, 3513, 3518, 3521/3, 

3521/2, 3529/1, 3525, 3527, 3506/1, 3528/1, 3507, 3521/4, 2050, 2047, 2053/2, 2049, 3888/6, 

2054/11, 3888/2, 2064/2, 2064/3, 2058, 2093, 2020/24, 2027/9, 3888/8, 3888/16, 3888/91, 

3890/19, 3888/99, 3888/105, 3888/106, 3888/111, 3888/95, 3888/15, 3888/22, 3888/23, 

3888/24, 3888/25, 3888/26, 3888/27, 3888/28, 3888/29, 3888/30, 3888/31, 3888/32, 3888/33, 

3888/132, 3890/30, 3888/137, 3888/138, 1925/1, 1927, 1934/1, 1935/2, 1935/1, 1940/1, 

1939/1, 1936/2, 1938/1, 1937, 1943, 1944/1, 3881/9, 1946, 3881/58, 1936/6, 1936/5, 3888/110, 

1941/1, 1938/2, 1870/1, 1870/3, 1871/2, 1871/3, 1871/4, 2691/4, 2689, 3678/3, 3678/4, 3890/4, 

3578/4, 1824, 1825/1, 3898/1, 3586/2, 1818/53, 3587, 3588, 3500/4, 3498/4, 1818/107, 

1818/117, 3582/1, 3890/39, 1925/2, 3888/17, 1908/6, 3888/18, 1908/10, 1908/11, 1908/9, 

3607, 3678/5, 3681/3, 3682/1, 3681/1, 3890/34, 1839/12, 3589, 3605, 1884/3, 1878/1, 1888/2, 

1884/9, 1839/14, 1839/15, 3893/5, 3575/13, 3576/15, 3578/2, 2748/40, 2735/1, 2691/2, 2694, 

2747/1, 2696/1, 2745/2, 2697/1, 2745/1, 2699, 2739, 2701/1, 2701/2, 2703, 2705, 2704/1, 2738, 

2729, 1870/2, 2706, 2727, 2726, 2708, 2710/1, 2712/2, 2725, 2712/1, 2714/2, 2714/1, 2724, 

2715, 3885, 3886, 2717/13, 2723, 1872/2, 1872/1, 1874, 1872/3, 1876, 3887, 1867/3, 1879/2, 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

6 

3884/2, 1886, 1884/7, 1884/4, 1865/3, 1873/4, 2747/18, 3884/4, 2747/19, 3489, 3431/2, 3430, 

3431/1, 3896/2, 3517, 3490/3, 3490/2, 3490/4. 

 

katastrální území Příšovice, obec Příšovice – pozemky parcelní číslo: 400/2, 306/6, 306/7, 

348/5, 399/6, 284/12, 284/6, 284/16, 293/1, 348/7, 348/11, 306/1, 284/15, 284/7, 279/4, 279/1, 

272, 284/9, 284/13, 284/4, 284/14, 348/6, 365/4, 284/10, 284/3, 977, 348/8, 399/7, 348/10, 

399/8, 399/30, 399/10, st. 80, 982, 284/11, 348/9, 348/1, 306/8, 399/27, 399/9, 306/4, st. 130/1, 

263/8, 263/6, 283/42, 926/5, 217/13, 932/8, 264, 931, 262/3, 932/1, 932/7, 932/2, 29, 921/2, 

934/2, 262/1, 262/2, 24/1, 934/1, 26/1, 261/2, 261/5, 261/6, 217/14, 213/4, st. 79, 217/8. 

 

katastrální území Přepeře u Turnova, obec Přepeře – pozemky parcelní číslo: 209, 331, 

207, 312/1, 173/2, 172/2, 183/3, 146/5, 328/4, 328/5, 147/2, 148/4, 148/7, 328/6, 318, 183/5, 

189/1, 189/3, 312/6, 319, 332, 246/2, 228/25, 228/21, 228/24, 303/2, 94/27, 94/28, 94/93, 94/25, 

94/24, 94/29, 95/11, 91/1, 88/13, 88/15, 88/16, 88/17, 88/18, 88/19, 301/1, 85/2, 85/6, 303/1, 

93/2, 94/1, 94/43, 96/7, 96/6, 335/4, 335/3, 336, 135/4, 98/4, 96/29, 96/1, 94/26, st. 67, 93/31, 

89/15, 89/1, 89/2, 88/29, 88/25, 301/2, 85/17, 94/97, 94/23, 273, 272, 88/35, 88/26, 88/27, 

88/28, 96/2, 95/2, 271/19, 284/2, 271/17, 271/18, 270/9, 271/5, 271/20, 301/3, 88/20, 88/36, 

88/14, 91/2, 340/3, 341/1, 93/64, 93/65, 93/65, 94/122, 284/17. 

 

katastrální území Mašov u Turnova a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 132, 1126/4, 

1126/5, 1126/3, 1126/151, 1126/129, 1126/171, 1126/172, 1126/186, 1126/187, 1407/1, 

877/25, st. 303, 879/7, 1425/42, 1407/6, 817/37, 817/2, 1126/203, 1126/189, 1126/176, 881/15, 

881/14, 881/8, 886/1, 886/2, 881/9, 881/10, 881/11, 881/12, 881/1, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 

886/7, 887/11, 887/10, 879/2, 880/1, 879/8, 887/38, 887/9, 887/37, 887/7, 887/26, st. 356, 

887/52, 1341, 887/23, 887/41, 896/17, 891/4, 891/3, 891/6, 893/4, 931/2, 931/1, 936/2, 936/1, 

939/2, 937, 947/5, 931/4, 887/27, 887/29, 887/2, 891/5, 887/28, 887/8, 887/59, 887/62, 887/60, 

1118/13, 1346/2, 947/14, 1339/5, 887/63, 885/6, 1316/1, 1335/3, 1126/224, 1118/12, 123/1, 

123/2, 123/6, 127/1, 124/1, 884/1, 885/2, 885/3, 885/5, 883/2, 883/3, 882/4, 883/4, 883/1, 

883/5, 1316/2, 885/8, 885/7, 885/4, 885/1, 881/2, 881/3, 881/4, 877/40, 877/4, 877/2, 881/13, 

880/2, 879/6, 879/5, 879/4, 879/3, 879/9, 1126/185, 1126/12, 1126/14, 1126/178, 1126/179, 

1126/181, 1126/183, 128/1, 129, 1126/6, 1126/7, 1126/168, 1126/167, 1126/10, 1118/6, 879/1, 

877/11, 877/12, 1126/8, 1126/9, 1126/11, 1126/13, 877/41, 878/1, 878/1, 877/5 . 

 

katastrální území Ohrazenice u Turnova, obec Ohrazenice – pozemky parcelní číslo: 14/2, 

1/19, 1/20, 1/21, 1031/1, 879, 20/1, 1026, 1029, 1010, 1013, 1014, 1025, 1024/12, 1024/7, 

986/1, 878, 16/2, 1024/1, 1024/2, 1024/3. 

 

 

katastrální území Daliměřice a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 776/8, 776/9, 776/10, 

968/2, 806, 770, 783, 784, 786/2, 799/2, 979/1, 804, st. 98, 803, 799/1, 790, 793/2, 793/1, 795/4, 

795/2, 795/3, 799/5, 799/3, 767/33. 

 

katastrální území Karlovice, obec Karlovice – pozemky parcelní číslo: 1272, 1275, 1580/3, 

1603/11, 1603/10, 1603/19, 1603/8, 1603/20, 1603/1, 1603/18, 1603/12, 1603/13, 1603/14, 

1603/16, 1603/17, 1603/15, 1791/92, 1224/24, 1224/23, 1224/4, 1224/1, 1796/34, 1617/4, 

1617/3, 1618, 1640/2, 1617/5, 1796/24, 1796/23, 1603/6, 1616/2, 1731/1, 1731/1, 1676/19, 

1712, 1711, 1677, 1676/20, 1682, 1681, 1680, 1679, 1678, 1793/1, 1793/8, 719/1, 826, 751/3, 

725/4, 719/4, 723/1, 723/6, 1803/2, 725/1, 725/3, 729/2, 740/2, 751/4, 719/5, 726/4, 723/7, 

1648/1, 1716/2, 1601, 1602/1, 1773, 752/1, 1096/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 

1217/2, 1223, 1222/1, 1222/2, st. 238, 1600, 1288, 1249, 1250, 1248, 1769, 1772, 1770, 1771/1, 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

7 

1641, 1642, 1643, 1644/1, 1644/2, 1647, 1646/2, 1646/1, 1646/3, 1792/1, 1771/2, 1795/1, 1286, 

1283, 716/5, 824/4, 824/5, st. 155, 712/2, 716/1, 713, 717, 716/2, 716/3, 724/3, 1803/3, 1803/1, 

1095/1, 1095/2, 1599, 1254, 1225/2, 1603/4, 1603/5, 1674/1, 1674/2, 1675/2, 1794/10, 1648/1, 

1716/2, 1601, 1602/1, 1773, 752/1, 1096/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217/2, 

1223, 1222/1, 1222/2, st. 238, 1600, 1288, 1249, 1250, 1248, 1769, 1772, 1770, 1771/1, 1641, 

1642, 1643, 1644/1, 1644/2, 1647, 1646/2, 1646/1, 1646/3, 1792/1, 1771/2, 1795/1, 1286, 1283, 

716/5, 1281, 1287, 1282, 1269/1, 1268/6, 1251/2, 1247, 1251/1, 1797/14, 1797/11, 1226/3, 

1227/2, 1268/5, 1219, 1220/2, 1220/3. 

 

Stavební úřad podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona, podle ustanovení § 2 odst. 1 

zákona o urychlení výstavby a podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) oznamuje zahájení územního řízení 

všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům s tím, že územní řízení bylo zahájeno 

dnem podání žádosti 30.11.2022. Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu jsou poměry v území 

dobře známy, žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští podle 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. Zároveň se účastníci poučují 

o tom, že na toto správní řízení se vztahuje zákon o urychlení výstavby (viz. ustanovení § 2 

odst. 1 zákona o urychlení výstavby). Podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona mohou 

nejpozději do patnácti dnů od doručení tohoto oznámení dotčené orgány uplatit svá závazná 

stanoviska, a ve stejné lhůtě mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, popřípadě důkazy. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebude 

přihlédnuto.  

 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci tohoto správního řízení 

možnost nejpozději do 5 dnů, od uplynutí lhůty k podání návrhů, seznámit se s poklady pro 

vydání rozhodnutí. Poté bude ve věci rozhodnuto.  

 

Vzhledem k tomu, že předmětné řízení je řízení s velkým počtem účastníků, oznámení 

o zahájení řízení se dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby doručuje veřejnou 

vyhláškou, jednotlivě se doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 

orgánům, kterými jsou:  

 

Účastník řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona s právy účastníka 

řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  

 

- Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, IČO: 70994234 

 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona s právy účastníka 

řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  

 

- Město Turnov, IČO: 00276227, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

- Obec Karlovice, IČO: 00275824, Karlovice čp. 12; 511 01 Turnov 

- Obec Příšovice, IČO: 00263125, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice  

- Obec Přepeře, Přepeře č.p. 229, 512 61 Přepeře 

- Obec Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 81, 511 01 Turnov 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

8 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona s právy účastníka 

řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  

 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, České 

mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 

- Město Turnov, IČO: 00276227, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

- Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, IČO: 70994234 

- Ander Štěpán MUDr., nar. 25.04.1982, Na Balkáně 557, Šumburk nad Desnou, 46841 

Tanvald 

- Babinská Vlasta, nar. 01.10.1953, Doubravice 103, 51101 Hrubá Skála 

- Babinský Zdeněk, nar. 03.05.1951, Doubravice 103, 51101 Hrubá Skála 

- Bakulová Věra, nar. 16.01.1947, U Sila 353, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 

Liberec 

- Bártová Milena, nar. 01.09.1950, č. p. 132, 51265 Všeň 

- Baudysová Jana, nar. 23.12.1961, Na dlouhém lánu 462/15, Vokovice, 16000 Praha 6 

- Bažantová Jana, nar. 20.08.1965, Josefa Janáčka 963, Studánka, 53012 Pardubice 

- Beránková Markéta, nar. 13.11.1990, Svatoňovice 6, 51101 Karlovice 

- Berkovcová Jana, nar. 25.11.1969, Radvánovice 40, 51101 Karlovice 

- Bobek Jiří, nar. 28.09.1953, Radvánovice 30, 51101 Karlovice 

- Brodská Vlasta, nar. 04.05.1934, Roudný 37, 51101 Karlovice 

- Brodský Milan, nar. 12.02.1968, Roudný 8, 51101 Karlovice 

- Brojírová Jarmila, nar. 07.11.1954, Za Školou č. ev. 1, Donín, 46334 Hrádek nad Nisou 

- Brunclíková Jaroslava, nar. 26.04.1945, Volavec 46, 51263 Radostná pod Kozákovem 

- Bušek František  

- Bušková Františka  

- Charousková Marie, nar. 08.06.1936, č. p. 4, 51263 Troskovice 

- Chlebnová Jana Mgr., nar. 17.05.1959, č. p. 46, 46344 Paceřice 

- Cimbálová Růžena, nar. 20.01.1911, Dům pečovatelské služby, 51263 Rovensko pod 

Troskami 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

12800 Praha 2  

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČO: 62933591, Kaplanova 1931/1, 

Chodov, 14800 Praha 4 

- Devátý Jaroslav, nar. 29.07.1958, č. p. 5, 51203 Libštát 

- Drahoňovský František, nar. 06.05.1944, Doubravice 114, 51101 Hrubá Skála 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

9 

- Drahoňovský Jiří, nar. 03.11.1981, Sedmihorky 27, 51101 Karlovice 

- Drahoňovský Josef, nar. 26.06.1951, Doubrava 171, 29411 Žďár 

- Dvořák Vlastimil, nar. 18.03.1951, Tachov 16, 51263 Troskovice 

- Dvořáková Jaruška, nar. 01.01.1943, Roudný 14, 51101 Karlovice 

- Hanzl Roman, nar. 09.05.1972, Chmelařská 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 

46311 Liberec 

- Havel Bohumil, nar. 28.06.1952, Přepeřská 1308, 51101 Turnov 

- Havlová Karla, nar. 09.02.1953, Přepeřská 1308, 51101 Turnov 

- Havelka Petr, nar. 08.06.1962, Roudný 35, 51101 Karlovice 

- Havránková Růžena, nar. 19.02.1964, Zahradní 240, Daliměřice, 51101 Turnov 

- Hejduková Radoslava, nar. 18.03.1972, Radvánovice 35, 51101 Karlovice 

- Hlubučková Milena, nar. 03.05.1959, Riegrova 463, 51263 Rovensko pod Troskami 

- Horáček Jan, nar. 31.03.1955, Radvánovice 4, 51101 Karlovice 

- Janatová Eva, nar. 02.12.1953, Okružní 339, 47127 Stráž pod Ralskem 

- Jaroš Daniel, nar. 09.02.1989, K Rybníku 970, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec 

- Ječná Vendulka, nar. 15.01.1968, Krátká 562, 50743 Sobotka 

- Kadlec Vladimír, nar. 01.05.1959, č. p. 197, 51101 Ohrazenice 

- Kadlec Zdeněk, nar. 11.11.1962, V Besídkách 1865/8, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí 

nad Labem 

- Kadlecová Ivana, nar. 25.07.1984, Boroví 290, 51263 Rovensko pod Troskami 

- Kičurová Ela, nar. 22.12.1989, Vlnařská 837/3, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec 

- Kobrle Oldřich, nar. 29.11.1937, Pod Zelenou cestou 1627, 51101 Turnov 

- Kočí Jaroslav, Radvánovice 13, 51101 Karlovice 

- Kočová Jana, nar. 03.03.1948, Mašov 57, 51101 Turnov 

- Königová Hana, nar. 09.03.1952, Doubravice 126, 51101 Hrubá Skála 

- Kőnigová Alena, nar. 15.04.1944, Omská 1508/43, Vršovice, 10000 Praha 10 

- Kopecká Lucie, nar. 02.06.1977, Doubravice 116, 51101 Hrubá Skála 

- Kostříková Markéta Mgr., nar. 27.02.1996, Smrčí 53, 51101 Mírová pod Kozákovem 

- Kovář Jiří, nar. 04.10.1941, č. p. 23, 51101 Hrubá Skála 

- Kozáková Květuše, nar. 06.05.1925, Doubravice 15, 51101 Hrubá Skála 

- Koželuhová Milena, nar. 02.02.1948, č. p. 52, 51101 Hrubá Skála 

- Krejčí Zdeněk, nar. 28.08.1975, Želejov 6, 51101 Hrubá Skála 

- Krejčí Věra, nar. 29.10.1970, Želejov 6, 51101 Hrubá Skála 

- Kučerová Beata, nar. 14.05.1967, č. p. 266, 51206 Benešov u Semil 

- Laurynová Věra, nar. 12.05.1936, Žitná 3264/12a, 46601 Jablonec nad Nisou 

- Leitnerová Jaroslava, nar. 29.04.1951, Sedmihorky 60, 51101 Karlovice 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

10 

- Lochman Jan, nar. 27.09.1952, Taussigova 1172/1, Kobylisy, 18200 Praha 8 

- Luhan Jan Ing., nar. 21.09.1980, Svatoňovice 32, 51101 Karlovice 

- Machová Michaela, nar. 04.12.1977, Dolákova 531/28, Bohnice, 18100 Praha 8 

- Machytková Hana, nar. 19.03.1973, Radvánovice 119, 51101 Karlovice 

- Messner Tomáš, nar. 25.11.1969, Doubravice 142, 51101 Hrubá Skála 

- Najman Ladislav, nar. 30.07.1950, Roudný 3, 51101 Karlovice 

- Najman Pavel, nar. 12.06.1969, Doubravice 92, 51101 Hrubá Skála 

- Obec Karlovice, IČO: 00275824, č. p. 12, 51101 Karlovice 

- Padrůněk Stanislav Ing., nar. 11.10.1948, Sedmihorky 91, 51101 Karlovice 

- Pavlíčková Václava, nar. 02.03.1937, Polská 2203, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

- Pelc Břetislav, č. p. 65, Nová Ves 

- Pelcová Barbora, č. p. 65, Nová Ves 

- Plívová Simona, nar. 26.10.1968, Svatoňovice 7, 51101 Karlovice 

- Prokůpková Havlasová Naďa Ing., nar. 16.08.1975, Žlábek 16, 51263 Tatobity 

- Rejmanová Marta, nar. 01.08.1950, Sněhurčina 691/35, Liberec XV-Starý Harcov, 46015 

Liberec 

- Richterová Eliška, nar. 28.12.1975, Doubí 57, 46345 Čtveřín 

- Richterová Olga, nar. 17.08.1956, Roudný 7, 51101 Karlovice 

- Rulc Václav, nar. 28.02.1975, Chloumek 18, 51101 Mírová pod Kozákovem 

- Russo Ascoughová Jacalin Jennifer, nar. 02.03.1977, Doubravice 38, 51101 Hrubá Skála 

- Strejček Vladimír, nar. 25.01.1968, Nádražní 207, 43533 Louka u Litvínova 

- Svoboda Bohumil, nar. 29.07.1951, Sametová 730/13, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec 

- Šálek Jiří, nar. 18.01.1952, Radvánovice 70, 51101 Karlovice 

- Šálek Jiří, nar. 25.03,1943, 28. října 706, 51101 Turnov 

- Šantroch Jan  

- Šantrochová Marie  

- Šich Jaroslav, nar. 02.08.1963, Radvánovice 76, 51101 Karlovice 

- Šimek Jaroslav, nar. 01.05.1965, Radvánovice 14, 51101 Karlovice 

- Šimek Jiří, nar. 05.05.1971, Radvánovice 14, 51101 Karlovice 

- Šimůnek František  

- Šmíd Luboš, nar. 27.11.1957, Kpt. Nálepky 264/7, Bohatice, 36004 Karlovy Vary 

- Šonská Vaníčková Kateřina, nar. 22.03.1992, Roudný 17, 51101 Karlovice 

- Šourek Jaroslav, nar. 12.08.1969, Jarmily Glazarové 559, 50743 Sobotka 

- Šťastný Josef, nar. 22.02.1930, č. p. 239, Krásný Les 

- Štejfa Josef, nar. 31.10.1946, Jeronýmova 137/28, Jablonecké Paseky, 46602 Jablonec nad 

Nisou 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

11 

- Švárová Barbora  

- Tomisová Jitka Mgr., nar. 11.07.1961, Bronzová 2010/1, Stodůlky, 15500 Praha 5 

- Trakal Dušan, nar. 17.01.1967, Doubravice 24, 51101 Hrubá Skála 

- Trakal František, nar. 06.01.1938, Doubravice 24, 51101 Hrubá Skála 

- Udržalová Jiřina, nar. 27.07.1960, Doubravice 138, 51101 Hrubá Skála 

- Válek Petr Ing., nar. 13.12.1968, Alej legií 624, 51101 Turnov 

- Vaníček František, nar. 05.05.1946, Doubravice 100, 51101 Hrubá Skála 

- Vaníčková Jana, nar. 04.07.1951, Doubravice 98, 51101 Hrubá Skála 

- Vávrová Alena, nar. 18.07.1946, č. p. 45, 46346 Příšovice 

- Vávrová Jindřiška , nar. 17.09.1955, č. p. 22, 51253 Tatobity 

- Veliká Blažena, nar. 07.03.1941, Třešňová 624/14, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

Liberec 

- VIAGEM a.s., IČO: 04817320, Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 

- Voňavková Olga JUDr., nar. 11.12.1954, Kosmonautů 1550, 51101 Turnov 

- Vošvrda Ladislav, nar. 12.12.1967, Sedmihorky 58, 51101 Karlovice 

- Vošvrdová Věra, nar. 21.10.1945, Sedmihorky 58, 51101 Karlovice 

- Votrubec Lubomír, nar. 26.12.1959, Studentská 1599, 51101 Turnov 

- Zálišová Lenka, nar. 20.11.1950, Káranská 360/14, Malešice, 10800 Praha 10 

- ZEA-LAND, s.r.o., IČO: 25996126, Roudný 53, 51101 Karlovice 

- Zikmund Vladimír, nar. 03.09.1943, Jeronýmova 3288/17, Jablonecké Paseky, 46602 

Jablonec nad Nisou 

- Zikmund Vladimír, nar. 21.11.1939, Tachov 15, 51263 Troskovice 

- Zubková Helena, nar. 22.02.1941, Radvánovice 65, 51101 Karlovice 

- Ženíšková Marie, nar. 20.09.1943, Na Pískovně 660/30, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

Liberec 

- Černík Tomáš, nar. 03.01.1976, Radvánovice 29, 51101 Karlovice 

- Šálek Jaromír Ing., nar. 04.02.1965, Sedmihorky 61, 51101 Karlovice 

- Šálek Pavel, nar. 26.05.1970, Studentská 1597, 51101 Turnov 

- Šálek Zdeněk, nar. 19.01.1962, Sedmihorky 96, 51101 Karlovice 

- Vavřich Jaroslav, nar. 19.01.1944, Hraničářská 199, 40323 Velké Březno 

- Barešová Kateřina 

- Drahoňovský Lukáš, nar. 12.12.1980, Sekerkovy Loučky 84, 51101 Mírová pod 

Kozákovem 

- Kolář Zdeněk Ing., nar. 20.01.1944, Nové Dvory 17, 58813 Polná 

- Kolář Jaroslav, nar, 09.10.1934, U Pekárny 1003, 58001 Havlíčkův Brod 

- Bismiler Dan, nar. 07.10.1986, Proseč 22, 51301 Záhoří 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

12 

- Brodský Jiří, nar. 17.12.1975, Chutnovka 87, 51101 Mírová pod Kozákovem 

- Kubaštová Šárka Ing., nar. 23.07.1969, Halasova 722, 25264 Velké Přílepy 

- Beranová Iva, nar. 27.07.1960, Kosmonautů 1551, 51101 Turnov 

- Lamač Jan, nar. 28.05.1941, Přemyslova 906, 51101 Turnov 

- Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

- České dráhy, a.s., IČO: 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 

Praha 1 

- Burjánek Jaroslav, nar. 01.02.1954, č. p. 253, 51261 Přepeře 

- Šebrlová Marie, nar. 25.12.1950, Budovcova 1227, 51101 Turnov 

- A G R O B E N s.r.o., IČO: 49286234, č. p. 83, 51101 Kacanovy 

- Novák Jiří, nar. 25.06.1954, č. p. 251, 51261 Přepeře 

- Egert Pavel Ing., nar. 25.05.1976, č. p. 83, 51101 Kacanovy 

- Fridrich Karel, nar. 17.08.1950, Nad Perchtou 1283, 51101 Turnov 

- Fridrichová Irena, nar. 21.11.1947, Nad Perchtou 1283, 51101 Turnov 

- Dioptra Turnov s.r.o., IČO: 48171191, Sobotecká 1660, 51101 Turnov 

- Knobloch Peter, nar. 04.01.1978, Malý Rohozec 1, 51101 Turnov 

- TREVOS, a.s., IČO: 07829965, Nová Ves 34, 51101 Turnov 

- Rulfová Lada, nar. 29.05.1965, Vazovec 26, 51101 Turnov 

- Hlubuček Aleš, nar. 13.11.1969, Výšinka 1407, 51101 Turnov 

- Hlubučková Jana, nar. 29.09.1947, Pelešany 14, 51101 Turnov 

- APALEX s.r.o., Terronská 947/49, Bubeneč, 16000 Praha 6, IČO: 26451671 

- JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa 

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, IČO: 45244782 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035 

- GIGA, spol. s r.o., České mládeže 1096, Liberec VI Rochlice, 46006 Liberec, IČO: 

49284380 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 27295567 

- P3 Park Příšovice, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 11000 Praha 1, IČO: 22799991 

- Beranová Marie, Nad Perchtou 1283, 51101 Turnov 

- PAMICO CZECH, s.r.o., 28. října 111, 51101 Turnov, IČO: 27488098 

- Vodohospodářské sdružení Turnov, Antonína Dvořáka 287, 51101 Turnov, IČO: 49295934 

- ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 26470411 

- Krejčí Martin, nar. 07.04.1972, č. p. 161, 51265 Všeň  

- ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 17000 Praha 7, IČO: 28196678 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063 

- Valentová Lenka, nar. 02.07.1971, Družstevní 62/8, 28924 Milovice  



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

13 

- Zemědělská výroba Český ráj s.r.o., IČO: 04152476 , Skalky 2918/28, Žabovřesky, 61600 

Brno  

- ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží 1, 43601 Litvínov, IČO: 27597075 

- Novotná Michaela, nar. 23.04.1965, Mašov č. ev. 5, 51101 Turnov  

- Novotný Pavel Ing., nar. 08.11.1961, Mašov č. ev. 5, 51101 Turnov  

 

Ostatní účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: (podle ust. § 2 odst. 5 zákona 

o urychlení výstavby se identifikují pouze označením pozemku nebo stavby.) 

 

katastrální území Turnov a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 3427, 3428, 3429, 

3888/7, 3888/107, 1908/3, 3888/98, 1908/15, 3888/135, 3680/4, 3680/3, 3680/2, 

3680/52027/12, 3888/55, 3888/48, 3888/44, 3888/50, 3888/49, 3888/46, 3888/47, 3888/45, 

3888/40, 3888/42, 3888/41, 3888/43, 3888/54, 3884/3, 1860/3, 3888/59, 3888/58, 3888/72, 

3888/60, 3888/56, 3888/53, 3888/21, 3882, 3888/12, 3888/14, 3888/13, 3888/69, 3888/68, 

2041, 3881/5, 2043, 2044, 2045, 2013/3, 2013/1, 2013/2, 2033/1, 2032/2, 1947, 1948, 3888/94, 

3678/1, 3890/20, 3890/26, 3890/33, 1848, 1847/1, 1846, 1865/1, 1871/5, 1860/2, 1841, 1851/1, 

1851/2, 1842, 1843, 3891, 3892, 862/7, 862/19, 863, 862/22, 862/30, 862/31, 3888/11, 3412/7, 

3497/9, 3497/15, 3497/3, 1818/45, 3497/14, 1818/8, 3497/10, 1818/46, 1818/39, 1818/1, 3523, 

3490/1, 1819/2, 1818/50, 1818/51, 3499, 3498/1, 3502/1, 3412/9, 3504, 3503, 3505/1, 3575/11, 

3575/5, 3575/6, 3575/7, 3574/4, 3571/4, 3572/16, 3568/3, 3568/1, 3497/6, 3568/2, 3497/4, 

3536, 1818/81, 1818/83, 1818/82, 1818/85, 1818/84, 1818/38, 3497/21, 3497/22, 3497/23, 

3497/24, 1818/93, 1818/95, 3521/1, 3519, 3522/2, 3514, 3515, 3522/1, 3513, 3518, 3521/3, 

3521/2, 3529/1, 3525, 3527, 3506/1, 3528/1, 3507, 3521/4, 2050, 2047, 2053/2, 2049, 3888/6, 

2054/11, 3888/2, 2064/2, 2064/3, 2058, 2093, 2020/24, 2027/9, 3888/8, 3888/16, 3888/91, 

3890/19, 3888/99, 3888/105, 3888/106, 3888/111, 3888/95, 3888/15, 3888/22, 3888/23, 

3888/24, 3888/25, 3888/26, 3888/27, 3888/28, 3888/29, 3888/30, 3888/31, 3888/32, 3888/33, 

3888/132, 3890/30, 3888/137, 3888/138, 1925/1, 1927, 1934/1, 1935/2, 1935/1, 1940/1, 

1939/1, 1936/2, 1938/1, 1937, 1943, 1944/1, 3881/9, 1946, 3881/58, 1936/6, 1936/5, 3888/110, 

1941/1, 1938/2, 1870/1, 1870/3, 1871/2, 1871/3, 1871/4, 2691/4, 2689, 3678/3, 3678/4, 3890/4, 

3578/4, 1824, 1825/1, 3898/1, 3586/2, 1818/53, 3587, 3588, 3500/4, 3498/4, 1818/107, 

1818/117, 3582/1, 3890/39, 1925/2, 3888/17, 1908/6, 3888/18, 1908/10, 1908/11, 1908/9, 

3607, 3678/5, 3681/3, 3682/1, 3681/1, 3890/34, 1839/12, 3589, 3605, 1884/3, 1878/1, 1888/2, 

1884/9, 1839/14, 1839/15, 3893/5, 3575/13, 3576/15, 3578/2, 2748/40, 2735/1, 2691/2, 2694, 

2747/1, 2696/1, 2745/2, 2697/1, 2745/1, 2699, 2739, 2701/1, 2701/2, 2703, 2705, 2704/1, 2738, 

2729, 1870/2, 2706, 2727, 2726, 2708, 2710/1, 2712/2, 2725, 2712/1, 2714/2, 2714/1, 2724, 

2715, 3885, 3886, 2717/13, 2723, 1872/2, 1872/1, 1874, 1872/3, 1876, 3887, 1867/3, 1879/2, 

3884/2, 1886, 1884/7, 1884/4, 1865/3, 1873/4, 2747/18, 3884/4, 2747/19, 3489, 3431/2, 3430, 

3431/1, 3896/2, 3517, 3490/3, 3490/2, 3490/4. 

 

katastrální území Příšovice, obec Příšovice – pozemky parcelní číslo: 400/2, 306/6, 306/7, 

348/5, 399/6, 284/12, 284/6, 284/16, 293/1, 348/7, 348/11, 306/1, 284/15, 284/7, 279/4, 279/1, 

272, 284/9, 284/13, 284/4, 284/14, 348/6, 365/4, 284/10, 284/3, 977, 348/8, 399/7, 348/10, 

399/8, 399/30, 399/10, st. 80, 982, 284/11, 348/9, 348/1, 306/8, 399/27, 399/9, 306/4, st. 130/1, 

263/8, 263/6, 283/42, 926/5, 217/13, 932/8, 264, 931, 262/3, 932/1, 932/7, 932/2, 29, 921/2, 

934/2, 262/1, 262/2, 24/1, 934/1, 26/1, 261/2, 261/5, 261/6, 217/14, 213/4, st. 79, 217/8. 

 

katastrální území Přepeře u Turnova, obec Přepeře – pozemky parcelní číslo: 209, 331, 

207, 312/1, 173/2, 172/2, 183/3, 146/5, 328/4, 328/5, 147/2, 148/4, 148/7, 328/6, 318, 183/5, 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

14 

189/1, 189/3, 312/6, 319, 332, 246/2, 228/25, 228/21, 228/24, 303/2, 94/27, 94/28, 94/93, 94/25, 

94/24, 94/29, 95/11, 91/1, 88/13, 88/15, 88/16, 88/17, 88/18, 88/19, 301/1, 85/2, 85/6, 303/1, 

93/2, 94/1, 94/43, 96/7, 96/6, 335/4, 335/3, 336, 135/4, 98/4, 96/29, 96/1, 94/26, st. 67, 93/31, 

89/15, 89/1, 89/2, 88/29, 88/25, 301/2, 85/17, 94/97, 94/23, 273, 272, 88/35, 88/26, 88/27, 

88/28, 96/2, 95/2, 271/19, 284/2, 271/17, 271/18, 270/9, 271/5, 271/20, 301/3, 88/20, 88/36, 

88/14, 91/2, 340/3, 341/1, 93/64, 93/65, 93/65, 94/122, 284/17. 

 

katastrální území Mašov u Turnova a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 132, 1126/4, 

1126/5, 1126/3, 1126/151, 1126/129, 1126/171, 1126/172, 1126/186, 1126/187, 1407/1, 

877/25, st. 303, 879/7, 1425/42, 1407/6, 817/37, 817/2, 1126/203, 1126/189, 1126/176, 881/15, 

881/14, 881/8, 886/1, 886/2, 881/9, 881/10, 881/11, 881/12, 881/1, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 

886/7, 887/11, 887/10, 879/2, 880/1, 879/8, 887/38, 887/9, 887/37, 887/7, 887/26, st. 356, 

887/52, 1341, 887/23, 887/41, 896/17, 891/4, 891/3, 891/6, 893/4, 931/2, 931/1, 936/2, 936/1, 

939/2, 937, 947/5, 931/4, 887/27, 887/29, 887/2, 891/5, 887/28, 887/8, 887/59, 887/62, 887/60, 

1118/13, 1346/2, 947/14, 1339/5, 887/63, 885/6, 1316/1, 1335/3, 1126/224, 1118/12, 123/1, 

123/2, 123/6, 127/1, 124/1, 884/1, 885/2, 885/3, 885/5, 883/2, 883/3, 882/4, 883/4, 883/1, 

883/5, 1316/2, 885/8, 885/7, 885/4, 885/1, 881/2, 881/3, 881/4, 877/40, 877/4, 877/2, 881/13, 

880/2, 879/6, 879/5, 879/4, 879/3, 879/9, 1126/185, 1126/12, 1126/14, 1126/178, 1126/179, 

1126/181, 1126/183, 128/1, 129, 1126/6, 1126/7, 1126/168, 1126/167, 1126/10, 1118/6, 879/1, 

877/11, 877/12, 1126/8, 1126/9, 1126/11, 1126/13, 877/41, 878/1, 878/1, 877/5 . 

 

katastrální území Ohrazenice u Turnova, obec Ohrazenice – pozemky parcelní číslo: 14/2, 

1/19, 1/20, 1/21, 1031/1, 879, 20/1, 1026, 1029, 1010, 1013, 1014, 1025, 1024/12, 1024/7, 

986/1, 878, 16/2, 1024/1, 1024/2, 1024/3. 

 

 

katastrální území Daliměřice a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 776/8, 776/9, 776/10, 

968/2, 806, 770, 783, 784, 786/2, 799/2, 979/1, 804, st. 98, 803, 799/1, 790, 793/2, 793/1, 795/4, 

795/2, 795/3, 799/5, 799/3, 767/33. 

 

katastrální území Karlovice, obec Karlovice – pozemky parcelní číslo: 1272, 1275, 1580/3, 

1603/11, 1603/10, 1603/19, 1603/8, 1603/20, 1603/1, 1603/18, 1603/12, 1603/13, 1603/14, 

1603/16, 1603/17, 1603/15, 1791/92, 1224/24, 1224/23, 1224/4, 1224/1, 1796/34, 1617/4, 

1617/3, 1618, 1640/2, 1617/5, 1796/24, 1796/23, 1603/6, 1616/2, 1731/1, 1731/1, 1676/19, 

1712, 1711, 1677, 1676/20, 1682, 1681, 1680, 1679, 1678, 1793/1, 1793/8, 719/1, 826, 751/3, 

725/4, 719/4, 723/1, 723/6, 1803/2, 725/1, 725/3, 729/2, 740/2, 751/4, 719/5, 726/4, 723/7, 

1648/1, 1716/2, 1601, 1602/1, 1773, 752/1, 1096/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 

1217/2, 1223, 1222/1, 1222/2, st. 238, 1600, 1288, 1249, 1250, 1248, 1769, 1772, 1770, 1771/1, 

1641, 1642, 1643, 1644/1, 1644/2, 1647, 1646/2, 1646/1, 1646/3, 1792/1, 1771/2, 1795/1, 1286, 

1283, 716/5, 824/4, 824/5, st. 155, 712/2, 716/1, 713, 717, 716/2, 716/3, 724/3, 1803/3, 1803/1, 

1095/1, 1095/2, 1599, 1254, 1225/2, 1603/4, 1603/5, 1674/1, 1674/2, 1675/2, 1794/10, 1648/1, 

1716/2, 1601, 1602/1, 1773, 752/1, 1096/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217/2, 

1223, 1222/1, 1222/2, st. 238, 1600, 1288, 1249, 1250, 1248, 1769, 1772, 1770, 1771/1, 1641, 

1642, 1643, 1644/1, 1644/2, 1647, 1646/2, 1646/1, 1646/3, 1792/1, 1771/2, 1795/1, 1286, 1283, 

716/5, 1281, 1287, 1282, 1269/1, 1268/6, 1251/2, 1247, 1251/1, 1797/14, 1797/11, 1226/3, 

1227/2, 1268/5, 1219, 1220/2, 1220/3. 

 

Stavební úřad dále upozorňuje všechny účastníky řízení, že dle ustanovení § 2 odst. 5 se ostatní 

písemnosti (kromě oznámení o zahájení řízení) doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

15 

jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům, ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 

Do dokumentace pro územní řízení (DÚR) a podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout 

na Krajském úřadě Libereckého kraje, odboru dopravy (16. patro, kancelář č. 1622, v pondělí 

a středu od 8 - 17 hodin, v ostatní dny po předchozí telefonické dohodě s Bc. Dominikou 

Frömelovou, DiS., tel. 485 226 279, ve lhůtě shora uvedené.  

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Borovička, MBA 

vedoucí odboru silničního hospodářství 

 

Příloha: 

1. Situace širších vztahů 

 

 

Rozdělovník:  
 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) – b)  a ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona s právy účastníka řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního 

řádu:  

- Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, IČO: 70994234 (datovou schránkou) 

- Město Turnov, IČO: 00276227, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov (datovou 

schránkou) 

- Obec Karlovice, IČO: 00275824, Karlovice čp. 12; 511 01 Turnov (datovou schránkou) 

- Obec Příšovice, IČO: 00263125, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice (datovou schránkou) 

- Obec Přepeře, Přepeře č.p. 229, 512 61 Přepeře (datovou schránkou) 

- Obec Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 81, 511 01 Turnov (datovou schránkou) 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, České 

mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec (datovou schránkou) 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 

(datovou schránkou) 

- Ander Štěpán MUDr., nar. 25.04.1982, Na Balkáně 557, Šumburk nad Desnou, 46841 

Tanvald (doporučeně poštou) 

- Babinská Vlasta, nar. 01.10.1953, Doubravice 103, 51101 Hrubá Skála (doporučeně 

poštou) 

- Babinský Zdeněk, nar. 03.05.1951, Doubravice 103, 51101 Hrubá Skála (doporučeně 

poštou) 

- Bakulová Věra, nar. 16.01.1947, U Sila 353, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 

Liberec (doporučeně poštou) 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

16 

- Bártová Milena, nar. 01.09.1950, č. p. 132, 51265 Všeň (doporučeně poštou) 

- Baudysová Jana, nar. 23.12.1961, Na dlouhém lánu 462/15, Vokovice, 16000 Praha 6 

(datovou schránkou) 

- Bažantová Jana, nar. 20.08.1965, Josefa Janáčka 963, Studánka, 53012 Pardubice 

(doporučeně poštou) 

- Beránková Markéta, nar. 13.11.1990, Svatoňovice 6, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Berkovcová Jana, nar. 25.11.1969, Radvánovice 40, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Bobek Jiří, nar. 28.09.1953, Radvánovice 30, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Brodská Vlasta, nar. 04.05.1934, Roudný 37, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Brodský František, nar. 27.06.1937, Polská 2186, Kročehlavy, 27201 Kladno (doporučeně 

poštou) 

- Brodský Milan, nar. 12.02.1968, Roudný 8, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Brojírová Jarmila, nar. 07.11.1954, Za Školou č. ev. 1, Donín, 46334 Hrádek nad Nisou 

(doporučeně poštou) 

- Brunclíková Jaroslava, nar. 26.04.1945, Volavec 46, 51263 Radostná pod Kozákovem 

(doporučeně poštou) 

- Charousková Marie, nar. 08.06.1936, č. p. 4, 51263 Troskovice (doporučeně poštou) 

- Chlebnová Jana Mgr., nar. 17.05.1959, č. p. 46, 46344 Paceřice (doporučeně poštou) 

- Cimbálová Růžena, nar. 20.01.1911, Dům pečovatelské služby, 51263 Rovensko pod 

Troskami (doporučeně poštou) 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

12800 Praha 2 (datovou schránkou)  

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČO: 62933591, Kaplanova 1931/1, 

Chodov, 14800 Praha 4 (datovou schránkou)  

- Devátý Jaroslav, nar. 29.07.1958, č. p. 5, 51203 Libštát (doporučeně poštou) 

- Drahoňovský František, nar. 06.05.1944, Doubravice 114, 51101 Hrubá Skála (doporučeně 

poštou) 

- Drahoňovský Jiří, nar. 03.11.1981, Sedmihorky 27, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Drahoňovský Josef, nar, 26.06.1951, Doubrava 171, 29411 Žďár (doporučeně poštou) 

- Dvořák Vlastimil, nar. 18.03.1951, Tachov 16, 51263 Troskovice (doporučeně poštou) 

- Dvořáková Jaruška, nar. 01.01.1943, Roudný 14, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Hanzl Roman, nar. 09.05.1972, Chmelařská 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 

46311 Liberec (doporučeně poštou) 

- Havel Bohumil, nar. 28.06.1952, Přepeřská 1308, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Havlová Karla, nar. 09.02.1953, Přepeřská 1308, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Havelka Petr, nar. 08.06.1962, Roudný 35, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Havránková Růžena, nar. 19.02.1964, Zahradní 240, Daliměřice, 51101 Turnov 

(doporučeně poštou) 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

17 

- Hejduková Radoslava, nar. 18.03.1972, Radvánovice 35, 51101 Karlovice (doporučeně 

poštou) 

- Hlubučková Milena, nar. 03.05.1959, Riegrova 463, 51263 Rovensko pod Troskami 

(doporučeně poštou) 

- Horáček Jan, nar. 31.03.1955, Radvánovice 4, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Janatová Eva, nar. 02.12.1953, Okružní 339, 47127 Stráž pod Ralskem (doporučeně poštou) 

- Jaroš Daniel, nar. 09.02.1989, K Rybníku 970, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec 

(doporučeně poštou) 

- Ječná Vendulka, nar. 15.01.1968, Krátká 562, 50743 Sobotka (doporučeně poštou) 

- Kadlec Vladimír, nar. 01.05.1959, č. p. 197, 51101 Ohrazenice (doporučeně poštou) 

- Kadlec Zdeněk, nar. 11.11.1962, V Besídkách 1865/8, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí 

nad Labem (doporučeně poštou) 

- Kadlecová Ivana, nar. 25.07.1984, Boroví 290, 51263 Rovensko pod Troskami (doporučeně 

poštou) 

- Kičurová Ela, nar. 22.12.1989, Vlnařská 837/3, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec 

(doporučeně poštou) 

- Kobrle Oldřich, nar. 29.11.1937, Pod Zelenou cestou 1627, 51101 Turnov (doporučeně 

poštou) 

- Kočí Jaroslav, Radvánovice 13, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Kočová Jana, nar. 03.03.1948, Mašov 57, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Königová Hana, nar. 09.03.1952, Doubravice 126, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Kőnigová Alena, nar. 15.04.1944, Omská 1508/43, Vršovice, 10000 Praha 10 (doporučeně 

poštou) 

- Kopecká Lucie, nar. 02.06.1977, Doubravice 116, 51101 Hrubá Skála (datovou schránkou) 

- Kostříková Markéta Mgr., nar. 27.02.1996, Smrčí 53, 51101 Mírová pod Kozákovem 

(doporučeně poštou) 

- Kovář Jiří, nar. 04.10.1941, č. p. 23, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Kozáková Květuše, nar. 06.05.1925, Doubravice 15, 51101 Hrubá Skála (doporučeně 

poštou) 

- Koželuhová Milena, nar. 02.02.1948, č. p. 52, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Krejčí Zdeněk, nar. 28.08.1975, Želejov 6, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Krejčí Věra, nar. 29.10.1970, Želejov 6, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Kučerová Beata, nar. 14.05.1967, č. p. 266, 51206 Benešov u Semil (doporučeně poštou) 

- Laurynová Věra, nar. 12.05.1936, Žitná 3264/12a, 46601 Jablonec nad Nisou (doporučeně 

poštou) 

- Leitnerová Jaroslava, nar. 29.04.1951, Sedmihorky 60, 51101 Karlovice (doporučeně 

poštou) 

- Lochman Jan, nar. 27.09.1952, Taussigova 1172/1, Kobylisy, 18200 Praha 8 (doporučeně 

poštou) 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

18 

- Luhan Jan Ing., nar. 21.09.1980, Svatoňovice 32, 51101 Karlovice (datovou schránkou) 

- Machová Michaela, nar. 04.12.1977, Dolákova 531/28, Bohnice, 18100 Praha 8 

(doporučeně poštou) 

- Machytková Hana, nar. 19.03.1973, Radvánovice 119, 51101 Karlovice (doporučeně 

poštou) 

- Messner Tomáš, nar. 25.11.1969, Doubravice 142, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Najman Ladislav, nar. 30.07.1950, Roudný 3, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Najman Pavel, nar. 12.06.1969, Doubravice 92, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Padrůněk Stanislav Ing., nar. 11.10.1948, Sedmihorky 91, 51101 Karlovice (doporučeně 

poštou) 

- Pavlíčková Václava, nar. 02.03.1937, Polská 2203, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

(doporučeně poštou) 

- Pelc Břetislav, č. p. 65, Nová Ves 

- Pelcová Barbora, č. p. 65, Nová Ves 

- Plívová Simona, nar. 26.10.1968, Svatoňovice 7, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Prokůpková Havlasová Naďa Ing., nar. 16.08.1975, Žlábek 16, 51263 Tatobity (doporučeně 

poštou) 

- Rejmanová Marta, nar. 01.08.1950, Sněhurčina 691/35, Liberec XV-Starý Harcov, 46015 

Liberec (doporučeně poštou) 

- Richterová Eliška, nar. 28.12.1975, Doubí 57, 46345 Čtveřín (doporučeně poštou) 

- Richterová Olga, nar. 17.08.1956, Roudný 7, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Rulc Václav, nar. 28.02.1975, Chloumek 18, 51101 Mírová pod Kozákovem (doporučeně 

poštou) 

- Russo Ascoughová Jacalin Jennifer, nar. 02.03.1977, Doubravice 38, 51101 Hrubá Skála 

(doporučeně poštou) 

- Strejček Vladimír, nar. 25.01.1968, Nádražní 207, 43533 Louka u Litvínova (doporučeně 

poštou) 

- Svoboda Bohumil, nar. 29.07.1951, Sametová 730/13, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec 

(doporučeně poštou) 

- Šálek Jiří, nar. 18.01.1952, Radvánovice 70, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Šálek Jiří, nar. 25.03,1943, 28. října 706, 51101 Turnov (doporučeně poštou)  

- Šich Jaroslav, nar. 02.08.1963, Radvánovice 76, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Šimek Jaroslav, nar. 01.05.1965, Radvánovice 14, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Šimek Jiří, nar. 05.05.1971, Radvánovice 14, 51101 Karlovice  (doporučeně poštou) 

- Šmíd Luboš, nar. 27.11.1957, Kpt. Nálepky 264/7, Bohatice, 36004 Karlovy Vary 

(doporučeně poštou) 

- Šonská Vaníčková Kateřina, nar. 22.03.1992, Roudný 17, 51101 Karlovice (doporučeně 

poštou) 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

19 

- Šourek Jaroslav, nar. 12.08.1969, Jarmily Glazarové 559, 50743 Sobotka (doporučeně 

poštou) 

- Šťastný Josef, nar. 22.02.1930, č. p. 239, Krásný Les (doporučeně poštou) 

- Štejfa Josef, nar. 31.10.1946, Jeronýmova 137/28, Jablonecké Paseky, 46602 Jablonec nad 

Nisou (doporučeně poštou)  

- Tomisová Jitka Mgr., nar. 11.07.1961, Bronzová 2010/1, Stodůlky, 15500 Praha 5 

(doporučeně poštou) 

- Trakal Dušan, nar. 17.01.1967, Doubravice 24, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Trakal František, nar. 06.01.1938, Doubravice 24, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Udržalová Jiřina, nar. 27.07.1960, Doubravice 138, 51101 Hrubá Skála (doporučeně 

poštou) 

- Válek Petr Ing., nar. 13.12.1968, Alej legií 624, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Vaníček František, nar. 05.05.1946, Doubravice 100, 51101 Hrubá Skála (doporučeně 

poštou) 

- Vaníčková Jana, nar. 04.07.1951, Doubravice 98, 51101 Hrubá Skála (doporučeně poštou) 

- Vávrová Alena, nar. 18.07.1946, č. p. 45, 46346 Příšovice (doporučeně poštou) 

- Vávrová Jindřiška , nar. 17.09.1955, č. p. 22, 51253 Tatobity (doporučeně poštou) 

- Veliká Blažena, nar. 07.03.1941, Třešňová 624/14, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

Liberec (doporučeně poštou)  

- VIAGEM a.s., IČO: 04817320, Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 (datovou 

schránkou) 

- Voňavková Olga JUDr., nar. 11.12.1954, Kosmonautů 1550, 51101 Turnov (doporučeně 

poštou) 

- Vošvrda Ladislav, nar. 12.12.1967, Sedmihorky 58, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Vošvrdová Věra, nar. 21.10.1945, Sedmihorky 58, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Votrubec Lubomír, nar. 26.12.1959, Studentská 1599, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Zálišová Lenka, nar. 20.11.1950, Káranská 360/14, Malešice, 10800 Praha 10 (doporučeně 

poštou) 

- ZEA-LAND, s.r.o., IČO: 25996126, Roudný 53, 51101 Karlovice (datovou schránkou) 

- Zikmund Vladimír, nar. 03.09.1943, Jeronýmova 3288/17, Jablonecké Paseky, 46602 

Jablonec nad Nisou (doporučeně poštou) 

- Zikmund Vladimír, nar. 21.11.1939, Tachov 15, 51263 Troskovice (doporučeně poštou) 

- Zubková Helena, nar. 22.02.1941, Radvánovice 65, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Ženíšková Marie, nar. 20.09.1943, Na Pískovně 660/30, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

Liberec (doporučeně poštou) 

- Černík Tomáš, nar. 03.01.1976, Radvánovice 29, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Šálek Jaromír Ing., nar. 04.02.1965, Sedmihorky 61, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Šálek Pavel, nar. 26.05.1970, Studentská 1597, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

20 

- Šálek Zdeněk, nar. 19.01.1962, Sedmihorky 96, 51101 Karlovice (doporučeně poštou) 

- Vavřich Jaroslav, nar. 19.01.1944, Hraničářská 199, 40323 Velké Březno (doporučeně 

poštou) 

- Drahoňovský Lukáš, nar. 12.12.1980, Sekerkovy Loučky 84, 51101 Mírová pod 

Kozákovem (datovou schránkou) 

- Kolář Zdeněk Ing., nar. 20.01.1944, Nové Dvory 17, 58813 Polná (doporučeně poštou) 

- Kolář Jaroslav, nar, 09.10.1934, U Pekárny 1003, 58001 Havlíčkův Brod (doporučeně 

poštou) 

- Bismiler Dan, nar. 07.10.1986, Proseč 22, 51301 Záhoří (doporučeně poštou) 

- Brodský Jiří, nar. 17.12.1975, Chutnovka 87, 51101 Mírová pod Kozákovem (doporučeně 

poštou) 

- Kubaštová Šárka Ing., nar. 23.07.1969, Halasova 722, 25264 Velké Přílepy (doporučeně 

poštou) 

- Beranová Iva, nar. 27.07.1960, Kosmonautů 1551, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Lamač Jan, nar. 28.05.1941, Přemyslova 906, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

(datovou schránkou) 

- České dráhy, a.s., IČO: 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 

Praha 1 (datovou schránkou) 

- Burjánek Jaroslav, nar. 01.02.1954, č. p. 253, 51261 Přepeře (doporučeně poštou) 

- Šebrlová Marie, nar. 25.12.1950, Budovcova 1227, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- A G R O B E N s.r.o., IČO: 49286234, č. p. 83, 51101 Kacanovy (datovou schránkou)  

- Novák Jiří, nar. 25.06.1954, č. p. 251, 51261 Přepeře (doporučeně poštou) 

- Egert Pavel Ing., nar. 25.05.1976, č. p. 83, 51101 Kacanovy (datovou schránkou) 

- Fridrich Karel, nar. 17.08.1950, Nad Perchtou 1283, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Fridrichová Irena, nar. 21.11.1947, Nad Perchtou 1283, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Dioptra Turnov s.r.o., IČO: 48171191, Sobotecká 1660, 51101 Turnov (datovou schránkou) 

- Knobloch Peter, nar. 04.01.1978, Malý Rohozec 1, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- TREVOS, a.s., IČO: 07829965, Nová Ves 34, 51101 Turnov (datovou schránkou) 

- Rulfová Lada, nar. 29.05.1965, Vazovec 26, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Hlubuček Aleš, nar. 13.11.1969, Výšinka 1407, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Hlubučková Jana, nar. 29.09.1947, Pelešany 14, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- APALEX s.r.o., Terronská 947/49, Bubeneč, 16000 Praha 6, IČO: 26451671 (datovou 

schránkou) 

- JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa (datovou schránkou) 

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, IČO: 45244782 (datovou 

schránkou) 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

21 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IVPodmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035 

(datovou schránkou) 

- GIGA, spol. s r.o., České mládeže 1096, Liberec VI Rochlice, 46006 Liberec, IČO: 

49284380 (datovou schránkou) 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 27295567 (datovou 

schránkou) 

- P3 Park Příšovice, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 11000 Praha 1, IČO: 22799991 

(datovou schránkou) 

- Beranová Marie, Nad Perchtou 1283, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- PAMICO CZECH, s.r.o., 28. října 111, 51101 Turnov, IČO: 27488098 (datovou schránkou) 

- Vodohospodářské sdružení Turnov, Antonína Dvořáka 287, 51101 Turnov, IČO: 49295934 

(datovou schránkou) 

- ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 26470411 (datovou 

schránkou) 

- Krejčí Martin, 07.04.1972, č. p. 161, 51265 Všeň (doporučeně poštou) 

- ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 17000 Praha 7, IČO: 28196678 (datovou 

schránkou) 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063 (datovou 

schránkou) 

- Valentová Lenka, nar. 02.07.1971, Družstevní 62/8, 28924 Milovice (doporučeně poštou) 

- Zemědělská výroba Český ráj s.r.o., Skalky 2918/28, Žabovřesky, 61600 Brno. IČO: 

04152476 (datovou schránkou) 

- ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží 1, 43601 Litvínov, IČO: 27597075 (datovou 

schránkou) 

- Novotná Michaela, Mašov č. ev. 5, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

- Novotný Pavel Ing., Mašov č. ev. 5, 51101 Turnov (doporučeně poštou) 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU: 

Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: (podle ust. § 2 odst. 5 zákona 

o urychlení výstavby se dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným 

vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 

správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou 

vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí.) 

 

p.p.č. 1218, k.ú. Karlovice, obec Karlovice 

- Bušek František  

- Bušková Františka 

- Šantroch Jan  

- Šantrochová Marie 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

22 

- Šimůnek František 

- Švárová Barbora 

p.p.č. 1640/1, k.ú. Karlovice, obec Karlovice 

- Barešová Kateřina 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU: 

Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: (podle ust. § 2 odst. 5 zákona 

o urychlení výstavby se identifikují pouze označením pozemku nebo stavby.) 

katastrální území Turnov a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 3427, 3428, 3429, 

3888/7, 3888/107, 1908/3, 3888/98, 1908/15, 3888/135, 3680/4, 3680/3, 3680/2, 

3680/52027/12, 3888/55, 3888/48, 3888/44, 3888/50, 3888/49, 3888/46, 3888/47, 3888/45, 

3888/40, 3888/42, 3888/41, 3888/43, 3888/54, 3884/3, 1860/3, 3888/59, 3888/58, 3888/72, 

3888/60, 3888/56, 3888/53, 3888/21, 3882, 3888/12, 3888/14, 3888/13, 3888/69, 3888/68, 

2041, 3881/5, 2043, 2044, 2045, 2013/3, 2013/1, 2013/2, 2033/1, 2032/2, 1947, 1948, 3888/94, 

3678/1, 3890/20, 3890/26, 3890/33, 1848, 1847/1, 1846, 1865/1, 1871/5, 1860/2, 1841, 1851/1, 

1851/2, 1842, 1843, 3891, 3892, 862/7, 862/19, 863, 862/22, 862/30, 862/31, 3888/11, 3412/7, 

3497/9, 3497/15, 3497/3, 1818/45, 3497/14, 1818/8, 3497/10, 1818/46, 1818/39, 1818/1, 3523, 

3490/1, 1819/2, 1818/50, 1818/51, 3499, 3498/1, 3502/1, 3412/9, 3504, 3503, 3505/1, 3575/11, 

3575/5, 3575/6, 3575/7, 3574/4, 3571/4, 3572/16, 3568/3, 3568/1, 3497/6, 3568/2, 3497/4, 

3536, 1818/81, 1818/83, 1818/82, 1818/85, 1818/84, 1818/38, 3497/21, 3497/22, 3497/23, 

3497/24, 1818/93, 1818/95, 3521/1, 3519, 3522/2, 3514, 3515, 3522/1, 3513, 3518, 3521/3, 

3521/2, 3529/1, 3525, 3527, 3506/1, 3528/1, 3507, 3521/4, 2050, 2047, 2053/2, 2049, 3888/6, 

2054/11, 3888/2, 2064/2, 2064/3, 2058, 2093, 2020/24, 2027/9, 3888/8, 3888/16, 3888/91, 

3890/19, 3888/99, 3888/105, 3888/106, 3888/111, 3888/95, 3888/15, 3888/22, 3888/23, 

3888/24, 3888/25, 3888/26, 3888/27, 3888/28, 3888/29, 3888/30, 3888/31, 3888/32, 3888/33, 

3888/132, 3890/30, 3888/137, 3888/138, 1925/1, 1927, 1934/1, 1935/2, 1935/1, 1940/1, 

1939/1, 1936/2, 1938/1, 1937, 1943, 1944/1, 3881/9, 1946, 3881/58, 1936/6, 1936/5, 3888/110, 

1941/1, 1938/2, 1870/1, 1870/3, 1871/2, 1871/3, 1871/4, 2691/4, 2689, 3678/3, 3678/4, 3890/4, 

3578/4, 1824, 1825/1, 3898/1, 3586/2, 1818/53, 3587, 3588, 3500/4, 3498/4, 1818/107, 

1818/117, 3582/1, 3890/39, 1925/2, 3888/17, 1908/6, 3888/18, 1908/10, 1908/11, 1908/9, 

3607, 3678/5, 3681/3, 3682/1, 3681/1, 3890/34, 1839/12, 3589, 3605, 1884/3, 1878/1, 1888/2, 

1884/9, 1839/14, 1839/15, 3893/5, 3575/13, 3576/15, 3578/2, 2748/40, 2735/1, 2691/2, 2694, 

2747/1, 2696/1, 2745/2, 2697/1, 2745/1, 2699, 2739, 2701/1, 2701/2, 2703, 2705, 2704/1, 2738, 

2729, 1870/2, 2706, 2727, 2726, 2708, 2710/1, 2712/2, 2725, 2712/1, 2714/2, 2714/1, 2724, 

2715, 3885, 3886, 2717/13, 2723, 1872/2, 1872/1, 1874, 1872/3, 1876, 3887, 1867/3, 1879/2, 

3884/2, 1886, 1884/7, 1884/4, 1865/3, 1873/4, 2747/18, 3884/4, 2747/19, 3489, 3431/2, 3430, 

3431/1, 3896/2, 3517, 3490/3, 3490/2, 3490/4. 

 

katastrální území Příšovice, obec Příšovice – pozemky parcelní číslo: 400/2, 306/6, 306/7, 

348/5, 399/6, 284/12, 284/6, 284/16, 293/1, 348/7, 348/11, 306/1, 284/15, 284/7, 279/4, 279/1, 

272, 284/9, 284/13, 284/4, 284/14, 348/6, 365/4, 284/10, 284/3, 977, 348/8, 399/7, 348/10, 

399/8, 399/30, 399/10, st. 80, 982, 284/11, 348/9, 348/1, 306/8, 399/27, 399/9, 306/4, st. 130/1, 

263/8, 263/6, 283/42, 926/5, 217/13, 932/8, 264, 931, 262/3, 932/1, 932/7, 932/2, 29, 921/2, 

934/2, 262/1, 262/2, 24/1, 934/1, 26/1, 261/2, 261/5, 261/6, 217/14, 213/4, st. 79, 217/8. 

 

katastrální území Přepeře u Turnova, obec Přepeře – pozemky parcelní číslo: 209, 331, 

207, 312/1, 173/2, 172/2, 183/3, 146/5, 328/4, 328/5, 147/2, 148/4, 148/7, 328/6, 318, 183/5, 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

23 

189/1, 189/3, 312/6, 319, 332, 246/2, 228/25, 228/21, 228/24, 303/2, 94/27, 94/28, 94/93, 94/25, 

94/24, 94/29, 95/11, 91/1, 88/13, 88/15, 88/16, 88/17, 88/18, 88/19, 301/1, 85/2, 85/6, 303/1, 

93/2, 94/1, 94/43, 96/7, 96/6, 335/4, 335/3, 336, 135/4, 98/4, 96/29, 96/1, 94/26, st. 67, 93/31, 

89/15, 89/1, 89/2, 88/29, 88/25, 301/2, 85/17, 94/97, 94/23, 273, 272, 88/35, 88/26, 88/27, 

88/28, 96/2, 95/2, 271/19, 284/2, 271/17, 271/18, 270/9, 271/5, 271/20, 301/3, 88/20, 88/36, 

88/14, 91/2, 340/3, 341/1, 93/64, 93/65, 93/65, 94/122, 284/17. 

 

katastrální území Mašov u Turnova a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 132, 1126/4, 

1126/5, 1126/3, 1126/151, 1126/129, 1126/171, 1126/172, 1126/186, 1126/187, 1407/1, 

877/25, st. 303, 879/7, 1425/42, 1407/6, 817/37, 817/2, 1126/203, 1126/189, 1126/176, 881/15, 

881/14, 881/8, 886/1, 886/2, 881/9, 881/10, 881/11, 881/12, 881/1, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 

886/7, 887/11, 887/10, 879/2, 880/1, 879/8, 887/38, 887/9, 887/37, 887/7, 887/26, st. 356, 

887/52, 1341, 887/23, 887/41, 896/17, 891/4, 891/3, 891/6, 893/4, 931/2, 931/1, 936/2, 936/1, 

939/2, 937, 947/5, 931/4, 887/27, 887/29, 887/2, 891/5, 887/28, 887/8, 887/59, 887/62, 887/60, 

1118/13, 1346/2, 947/14, 1339/5, 887/63, 885/6, 1316/1, 1335/3, 1126/224, 1118/12, 123/1, 

123/2, 123/6, 127/1, 124/1, 884/1, 885/2, 885/3, 885/5, 883/2, 883/3, 882/4, 883/4, 883/1, 

883/5, 1316/2, 885/8, 885/7, 885/4, 885/1, 881/2, 881/3, 881/4, 877/40, 877/4, 877/2, 881/13, 

880/2, 879/6, 879/5, 879/4, 879/3, 879/9, 1126/185, 1126/12, 1126/14, 1126/178, 1126/179, 

1126/181, 1126/183, 128/1, 129, 1126/6, 1126/7, 1126/168, 1126/167, 1126/10, 1118/6, 879/1, 

877/11, 877/12, 1126/8, 1126/9, 1126/11, 1126/13, 877/41, 878/1, 878/1, 877/5 . 

 

katastrální území Ohrazenice u Turnova, obec Ohrazenice – pozemky parcelní číslo: 14/2, 

1/19, 1/20, 1/21, 1031/1, 879, 20/1, 1026, 1029, 1010, 1013, 1014, 1025, 1024/12, 1024/7, 

986/1, 878, 16/2, 1024/1, 1024/2, 1024/3. 

 

katastrální území Daliměřice a obec Turnov – pozemky parcelní číslo: 776/8, 776/9, 776/10, 

968/2, 806, 770, 783, 784, 786/2, 799/2, 979/1, 804, st. 98, 803, 799/1, 790, 793/2, 793/1, 795/4, 

795/2, 795/3, 799/5, 799/3, 767/33. 

 

katastrální území Karlovice, obec Karlovice – pozemky parcelní číslo: 1272, 1275, 1580/3, 

1603/11, 1603/10, 1603/19, 1603/8, 1603/20, 1603/1, 1603/18, 1603/12, 1603/13, 1603/14, 

1603/16, 1603/17, 1603/15, 1791/92, 1224/24, 1224/23, 1224/4, 1224/1, 1796/34, 1617/4, 

1617/3, 1618, 1640/2, 1617/5, 1796/24, 1796/23, 1603/6, 1616/2, 1731/1, 1731/1, 1676/19, 

1712, 1711, 1677, 1676/20, 1682, 1681, 1680, 1679, 1678, 1793/1, 1793/8, 719/1, 826, 751/3, 

725/4, 719/4, 723/1, 723/6, 1803/2, 725/1, 725/3, 729/2, 740/2, 751/4, 719/5, 726/4, 723/7, 

1648/1, 1716/2, 1601, 1602/1, 1773, 752/1, 1096/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 

1217/2, 1223, 1222/1, 1222/2, st. 238, 1600, 1288, 1249, 1250, 1248, 1769, 1772, 1770, 1771/1, 

1641, 1642, 1643, 1644/1, 1644/2, 1647, 1646/2, 1646/1, 1646/3, 1792/1, 1771/2, 1795/1, 1286, 

1283, 716/5, 824/4, 824/5, st. 155, 712/2, 716/1, 713, 717, 716/2, 716/3, 724/3, 1803/3, 1803/1, 

1095/1, 1095/2, 1599, 1254, 1225/2, 1603/4, 1603/5, 1674/1, 1674/2, 1675/2, 1794/10, 1648/1, 

1716/2, 1601, 1602/1, 1773, 752/1, 1096/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217/2, 

1223, 1222/1, 1222/2, st. 238, 1600, 1288, 1249, 1250, 1248, 1769, 1772, 1770, 1771/1, 1641, 

1642, 1643, 1644/1, 1644/2, 1647, 1646/2, 1646/1, 1646/3, 1792/1, 1771/2, 1795/1, 1286, 1283, 

716/5, 1281, 1287, 1282, 1269/1, 1268/6, 1251/2, 1247, 1251/1, 1797/14, 1797/11, 1226/3, 

1227/2, 1268/5, 1219, 1220/2, 1220/3. 

 

Dotčené orgány dle ustanovení § 136 správního řádu a správci dotčených inženýrských 

sítí: (datovou schránkou) 

 

- Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova 71, 511 01 Turnov 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

24 

- Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 64, 460 31 

- Agentura ochrana přírody a krajiny České republiky, Antonína Dvořáka 294, 511 01 

Turnov 

- Ministerstvo obrany, sekce majetková, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany 

- Ředitelství silnic a dálnic České republiky, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec 

- Krajské ředitelství Policie Libereckého kraje, územní odbor Semily, dopravní 

inspektorát, Vysocká 225, 513 15 Semily 

- Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 

- ČD – Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 5 Praha 10 

- České dráhy, a.s., regionální správa majetku, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec 

Králové 

- Nej.cz, Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 

- Aqua ČR s.r.o., Nudvojovice 1344, 511 01 Turnov 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

- Technické služby Turnov s.r.o., Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 

642/2a, 461 80 Liberec 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 

632/32, 460 06 Liberec 6 

- Lesy České republiky, s.p., OŘ severní Čechy, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 

Teplice 

- Archeologický ústav AV ČR, v.v.i., referát archeologické památkové péče, Letenská 

123/4, 118 01 Praha 1 – Malá strana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULK 43184/2023 

Oznámení o zahájení řízení 

 

25 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce shora označených správních orgánů po 

dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem se považuje písemnost za doručenou.  

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................                             Sejmuto dne: .................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 


		2023-06-14T14:14:12+0200




